
UCHWAŁA NR XXI/217/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/165/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania 

pn.: „Dofinansowanie w formie dotacji celowej Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej 
przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/165/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania pn.: „Dofinansowanie w formie dotacji 
celowej Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na zlecenie 
Samorządu Województwa Łódzkiego”, zwanej dalej „Uchwałą", zmienia się treść §1 ust. 1 w następujący 
sposób: 

1) §1 ust. 1 „Uchwały” zamiast dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: „1. Udziela się 
Województwu Łódzkiemu pomocy finansowej w wysokości 91 694,50 zł (słownie złotych: 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery 50/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującym przepisami 
prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/217/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


